



Atención a: ATXK

Fecha: 04/08/2021

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	SOUND MASKING	SISTEMA DE SOUNDMASKING	1	\$7,862.00 USD	\$7,862.00 USD
2	SMALL CONFERENCE- DIR GENERAL	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIAS Y PRESENTACIONES PARA SMALL CONFERENCE	1	\$2,687.91 USD	\$2,687.91 USD
3	TOWN HALL - COMEDOR	SISTEMA DE AUDIO Y VIDEO DE TOWN HALL - COMEDOR	1	\$18,796.84 USD	\$18,796.84 USD
4	CUSTOMER SERVICE	SISTEMA DE AUDIO Y VIDEO DE CUSTOMER SERVICE	1	\$421.10 USD	\$421.10 USD
5	TRAINING ROOM	SISTEMA DE AUDIO Y VIDEO DE TRAINING ROOM	1	\$867.11 USD	\$867.11 USD
6	CARROS MOBILES DE VC	SISTEMA DE CARRO MOBILES DE VC	1	\$3,495.20 USD	\$3,495.20 USD
7	SMALL CONFERENCE	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIAS Y PRESENTACIONES PARA SMALL CONFERENCE	2	\$808.00 USD	\$1,616.00 USD

SUB-TOTAL (USD) \$35,746.16 USD

Total Final (USD): \$ 35,746.16 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio del día de pago del Banco de México, Banamex.

Forma de Pago

La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Graco Magallanes Sáenz Díaz

gsaenz@artcoustix.com

Director General



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SOUND MASKING

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Generador de ruido blanco Qt@ 100 utiliza enmascaramiento de sonido, este se controla fácilmente desde el panel frontal del módulo, lo que hace que los ajustes de volumen sean rápidos y fáciles	Pieza	Cambridge Audio	QT-100	\$1,000.00	\$1,000.00
2	35		Emisor de sound masking Los emisores Qt son altavoces de campo directo de dispersión amplia con controladores de 1.25 "(3.17 cm)	Pieza	Cambridge Audio	E-A-W-16-5	\$132.00	\$4,620.00
3	35		Montura universal para emisor Montura para instalación de emisor, gira en incrementos de 45 grados para una óptima dispersión del sonido. Se envía con tornillos y anclajes de tornillo. Compatible con los emisores Qt Active Emitter y Qt Standard Emitter	Pieza	Cambridge Audio	AE-UB-W	\$30.00	\$1,050.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	310		Cable utp cat6 Cable UTP CAT. 6 CMR Bobina 1000FT Color azul Hubbell	Metro	Hubbell	C6RRMB	\$1.00	\$310.00
2	72		Conector rj45 Conectores EZ-RJ45 de categoría 5e	Pieza	Liberty	100 003B	\$1.00	\$72.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$180.00	\$180.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$630.00	\$630.00

Gran total de SOUND MASKING: \$ 7,862.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SMALL CONFERENCE- DIR GENERAL

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$102.00	\$102.00
2	1		Sistema de videoconferencia Pantalla táctil LCD de 5 pulgadas (720 x 1280 pixel) Bluetooth 4.0 y NFC (inalámbrico) 3 botones de silenciar iluminados INCLUYE 1 AÑO DE POLIZA DE SERVICIO DE POLYCOM	Pieza	Polycom	TRIO 8800	\$706.00	\$706.00
3	1		Power kit trio8800 Eliminador para Trio 8800	Pieza	Polycom	7200-23490-001	\$99.00	\$99.00
4	1		Barra de video conferencia Compatibilidad con controladores de dispositivos de audio y video estándares . -Audio UAC 1.0 - Video UVC 1.1/1.5 - HID 1.11. 2342 g (5 lb, 2,6 oz) sin soporte - 2856 g (6 lb, 4,7 oz) con soporte. Poly Studio - Control remoto con 2 pilas AAA - Adaptador de corriente Cable USB 2.0 de 5 m (de tipo C a tipo A) - Kit de montaje para pared INCLUYE 1 AÑO DE POLIZA DE SERVICIO DE POLYCOM	Pieza	Polycom	POLY STUDIO	\$1,137.00	\$1,137.00
5	1		Pasa cables en mesa redondo Pasa cables redonda de montaje en mesa para el paso de 4 cables Dimensiones 11.70cm x 11.70cm x 4.80cm	Pieza	Kramer	RTBUS-4C	\$137.00	\$137.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat6 1.5m/5ft Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$3.00	\$3.00
2	1		Adaptador hdmi (hembra) a hdmi (hembra). Adaptador HDMI (Hembra) a HDMI (Hembra).	Pieza	Kramer	AD-HF/HF	\$0.52	\$0.52
3	1		Cable extensor usb 3.0 Cable Extensor USB 3.0 SuperSpeed Activo de 10m - USB A Macho a Hembra - Negro.	Pieza	Startech	USB3AAEXT10M	\$120.39	\$120.39
4	1		Cable hdmi 12m/39.37ft Cable HDMI de alta velocidad Liberty de 39.36 'con Ethernet - Enchufes HDMI "A" chapados en oro	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-12	\$94.00	\$94.00
5	1		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.00	\$9.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$30.00	\$30.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$250.00	\$250.00

Gran total de SMALL CONFERENCE- DIR GENERAL: \$ 2,687.91 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 85" Pantalla de 85" Crystal UHD 4K * Entrada HDMI * Entrada USB * Alto 108.3 * Frente 189.5 * Fondo 6.0	Pieza	Samsung	UN85TU8000FXZX	\$2,210.00	\$2,210.00
2	1		Switch de red gigabit 5 puertos (4 puertos con poe) Switch de Sobremesa de 5 Puertos Gigabit con 4 puertos PoE	Pieza	Tp-Link	TL-SG1005P	\$88.00	\$88.00
3	1		Extender usb por utp USB sobre extensor de par trenzado Proporciona una solución muy simple y confiable para extender señales USB de alta velocidad hasta 100 metros (330 pies) sobre un cable de par trenzado sin blindaje CAT5e. Plug-and-play compatible con todos los tipos de dispositivos USB 1.1 y 2.0 y todos los principales sistemas operativos de computadora.	Pieza	Crestron	USB-EXT-2-KIT	\$750.00	\$750.00
4	1		Soporte para cámara Estante superior / inferior Fusion de 8 "para pantallas grandes	Pieza	Chief	FCA800	\$136.10	\$136.10
5	1		Desembebedor de audio 4k hdr hdmí Desembebedor de audio 4K HDR HDMI Desembebe desde la salida HDMI o ARC Salida a audio digital o analógico Gestión inteligente de EDID	Pieza	Kramer	FC-46H2	\$423.75	\$423.75
6	1		Extensor de cable usb Extensor de cable USB sobre categoría, remoto	Pieza	Crestron	USB-EXT-2-REMOTE	\$375.00	\$375.00
7	1		Extensor usb Extensor de cable USB sobre placa de pared, local	Pieza	Crestron	USB-EXT-2-LOCAL-1G-B	\$450.00	\$450.00
8	1		Acondicionador de energía estándar 15a Furman M-8X2 Acondicionador de energía CA de bajo costo para cualquier sistema de montaje en bastidor. El M-8x2 está diseñado para aplicaciones donde no se requieren luces.	Pieza	Furman	M-8X2	\$88.00	\$88.00
9	1		Rack cerrado de 15u Racks pre-ensamblados, con puerta de cristal y cerradura de llave, paneles laterales removibles y panel trasero removible y con cerradura, ruedas y patas de altura ajustable. Los racks incluyen charolas, paneles ciegos y barra de sujeción de cables según el tamaño. Compatible con los accesorios EcoSystems™. Dimensiones 15U (Ancho, Prof, Alto) 60 x 60 x 86.4 cm	Pieza	Sanus	CFR2115-B1	\$563.00	\$563.00
10	1		Pantalla de control 7" Pantalla táctil de control a muro de 7"	Pieza	Crestron	TSW-770-B-S	\$1,296.00	\$1,296.00
11	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$102.00	\$102.00
12	1		Sistema de control Sistema de control de la serie 4 Proporciona una interfaz y un procesador de control y una puerta de enlace incorporada para emparejar dispositivos inalámbricos infiNET EX® y ER.	Pieza	Crestron	MC4	\$1,152.00	\$1,152.00
13	2		Receptor digital de micrófono Receptor digital, ½ Rack, con red Ethernet para monitoreo y control, salidas ¼" y XLR.	Pieza	Shure	QLXD4	\$611.00	\$1,222.00
14	2		Microfono de mano inalámbrico QLXD2/SM58 Transmisor de mano QLXD2 con cápsula SM58	Pieza	Shure	QLXD2/SM58	\$348.00	\$696.00

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
15	6		Bocina colgante 5.9" Altavoces para sistema de megafonía 16 vatios blanco RAL 9003	Pieza	Bose	FS2P	\$123.00	\$738.00
16	1		Amplificador 2 canales 120w hz El amplificador de zona Bose® FreeSpace® ZA 2120-HZA está diseñado para proporcionar amplificación básica y expansión del sistema de sonido cuando se utilizan productos Bose frontales como amplificadores de zona integrados FreeSpace® y procesadores de sonido diseñados por ControlSpace®. Con la inclusión de AmpLink, se pueden enviar hasta 8 canales de audio digital al amplificador desde un Bose DSP a través de un cable blindado CAT 5.	Pieza	Bose	ZA 2120-HZA	\$495.00	\$495.00
17	1		Procesador de audio Procesador de audio digital de 8 entradas, 8 salidas y 8 canales configurables como entradas o salidas, conexión por USB, puertos Analógico POTS y VoIP, puerto GPIO y ethernet, 1RU.	Pieza	QSC	CORE 110F	\$2,613.00	\$2,613.00
18	1		Camara de videoconferencia Cámara PTZ premium con sistema de imágenes ultra UHD y control automático. * Altura: 182,5 mm * Ancho: 152 mm * Profundidad: 152 mm	Pieza	Logitech	CÁMARA PTZ RALLY	\$1,645.00	\$1,645.00
19	1		Presentador inalámbrico Solstice Pod Gen3 con licencia de software empresarial ilimitada perpetua (usuarios ilimitados) 3 años de suscripción a Solstice para actualizaciones de software y soporte (la fuente de alimentación y el cable HDMI se venden por separado)	Pieza	Mersive	SP-8000-E3	\$1,427.49	\$1,427.49

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat6 1.5m/5ft Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$3.00	\$3.00
2	2		Cable para micrófono 9.99m/32.8ft Ensamblajes de cables prefabricados moldeados con señal Atlas de 9.99m/32.8ft	Pieza	Liberty	AS2XLR-10M	\$20.00	\$40.00
3	150		Cable para bocina Distribución de audio a nivel de altavoz; alimentación de CC, alimentación de clase 2 y clase 3, control del sistema	Metro	Liberty	RVSPK162WH	\$1.50	\$225.00
4	180		Cable de control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$0.84	\$151.20
5	2		Emisor infrarrojo Sonda emisora de IR con conector de bloque de terminales	Pieza	Crestron	IRP2	\$37.50	\$75.00
6	1		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.00	\$9.00
7	1		Cable hdmi 5m/16ft Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención - Totalmente blindado desde la cubierta del conector hasta la cubierta - 5 metros y más son activos y direccionales - Video 4K, retorno de audio.	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-05	\$50.00	\$50.00
8	1		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$14.10	\$14.10
9	150		Cable utp cat6 cable utp cat6	Metro	Liberty	24-4P-L6-HT-WHT	\$0.51	\$76.50

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
10	6		Conector rj45 cat6 Conector RJ45 para cable Cat 6. Para cables calibre 23 Y 24 AWG. Una sola pieza.	Pieza	Liberty	11108080034	\$0.45	\$2.70
11	1		Placa de pared hdmi 1gang Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, Al.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$80.00	\$80.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$350.00	\$350.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$700.00	\$700.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$550.00	\$550.00

Gran total de TOWN HALL - COMEDOR: \$ 18,796.84 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
CUSTOMER SERVICE

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$102.00	\$102.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa de pared hdmi 1gang Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, AI.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$80.00	\$80.00
2	1		Cable hdmi 5m/16ft Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención - Totalmente blindado desde la cubierta del conector hasta la cubierta - 5 metros y más son activos y direccionales - Video 4K, retorno de audio.	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-05	\$50.00	\$50.00
3	1		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$14.10	\$14.10

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$25.00	\$25.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$150.00	\$150.00

Gran total de CUSTOMER SERVICE: \$ 421.10 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TRAINING ROOM

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$102.00	\$102.00
2	1		Pasa cables en mesa redondo Pasa cables redonda de montaje en mesa para el paso de 4 cables Dimensiones 11.70cm x 11.70cm x 4.80cm	Pieza	Kramer	RTBUS-4C	\$137.00	\$137.00
3	1		Controlador de presentación básico oncue Una solución de control de presentación extremadamente simple y rentable para aulas de educación primaria K-12 y pequeñas salas de reuniones.	Pieza	Crestron	BPC-8	\$225.00	\$225.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 8m/26.24ft Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$56.81	\$56.81
2	2		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.00	\$18.00
3	1		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$14.10	\$14.10
4	5		Cable de control calibre 22 Cable de control con 4 conductores calibre 22	Metro	Liberty	22-2P-INDSH-GRY	\$0.84	\$4.20

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$25.00	\$25.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$85.00	\$85.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$200.00	\$200.00

Gran total de TRAINING ROOM: \$ 867.11 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
CARROS MOBILES DE VC

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 50" Pantalla de 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$673.00	\$673.00
2	2		Barra de video conferencia Compatibilidad con controladores de dispositivos de audio y video estándares - Audio UAC 1.0 - Video UVC 1.1/1.5 - HID 1.11. 2342 g (5 lb, 2,6 oz) sin soporte - 2856 g (6 lb, 4,7 oz) con soporte. Poly Studio - Control remoto con 2 pilas AAA - Adaptador de corriente Cable USB 2.0 de 5 m (de tipo C a tipo A) - Kit de montaje para pared	Pieza	Polycm	POLY STUDIO	\$1,137.00	\$2,274.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi 3m/9.84ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 9.84 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$14.10	\$28.20

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$280.00	\$280.00
2	2		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$120.00	\$240.00

Gran total de CARROS MOBILES DE VC: \$ 3,495.20 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
SMALL CONFERENCE

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Sistema de videoconferencia Pantalla táctil LCD de 5 pulgadas (720 x 1280 pixel) Bluetooth 4.0 y NFC (inalámbrico) 3 botones de silenciar iluminados Caracteres Unicode UFT-8 soportados Encriptación de medios por SRTP Transport layer security (TLS) Encriptación de archivos Password para logarse Protocolo de seguridad HTTPS Encriptación Wi-Fi: WEP, WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA2-Enterprise	Pieza	Polycom	TRIO 8800	\$706.00	\$706.00
2	1		Power kit trio8800 Eliminador para Trio 8800	Pieza	Polycom	7200-23490-001	\$99.00	\$99.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Patch cord cat6 1.5m/5ft Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$3.00	\$3.00

Gran total de SMALL CONFERENCE : \$ 808.00 USD